1
Model: CCL-170/240B-_-TS Model: CCL-170/240B-_-HHS-TS
CelCulture®  Touch
觸控式二氧化碳培養箱
一鍵啟動，邁向細胞培養創新新境界
CelCulture®  Touch CO2 Incubators with Touchscreen Controller
CelCulture®  Touch
CO2 培養箱 (觸控介面)

良好的國際口碑
我們的服務團隊致力於提供最高標準的專業服務，以即時、主動且
高品質的支援，持續滿足甚至超越客戶的期待
以完善的服務與保固方案
全面守護您的設備
5
微生物培養
神經科學
藥物開發
CelCulture®  Touch CO2 Incubators with Touchscreen Controller
ORDERING INFORMATION
TECHNICAL SPECIFICATIONS
MODEL 50L
濕熱滅菌觸控螢幕機型
機型 產品編號 敘述
CCL-050B-8-TS 2170388 CelCulture®  Incubator 50 L, IR Sensor, CO2 Control, No ULPA, 220-240 VAC 50/60 Hz
CCL-170B-8-TS 2170371 CelCulture®  Incubator 170 L, IR Sensor, CO2 Control, ULPA, 220-240 VAC 50/60 Hz
CCL-240B-8-TS 2170372 CelCulture®  Incubator 240 L, IR Sensor, CO2 Control, ULPA, 220-240 VAC 50/60 Hz
CCL-170B-9-TS 2170412 CelCulture®  Incubator 170 L, IR Sensor, CO2 Control, ULPA, 110-130 VAC 50/60 Hz
CCL-240B-9-TS 2170413 CelCulture®  Incubator 240 L, IR Sensor, CO2 Control, ULPA, 110-130 VAC 50/60 Hz
CCL-170T-8-TS 2170373 CelCulture®  Incubator 170 L, IR Sensor, CO2/O2 Control, ULPA, 220-240 VAC 50/60 Hz
高熱滅菌觸控螢幕機型
機型 產品編號 敘述
CCL-170B-8-HHS-TS 2170363 CelCulture®  Incubator 170 L, IR Sensor, CO2 Control, ULPA, 220-240 VAC 50/60 Hz
CCL-240B-8-HHS-TS 2170364 CelCulture®  Incubator 240 L, IR Sensor, CO2 Control, ULPA, 220-240 VAC 50/60 Hz
CCL-170B-9-HHS-TS 2170405 CelCulture®  Incubator 170 L, IR Sensor, CO2 Control, ULPA, 110-130 VAC 50/60 Hz
CCL-240B-9-HHS-TS 2170407 CelCulture®  Incubator 240 L, IR Sensor, CO2 Control, ULPA, 110-130 VAC 50/60 Hz
1.Control Panel 4.USB Port 7.Shelf 10.CO2 Supply 13.Access Port 15.Circuit Breaker
2.Power Switch 5.CO2 Sensor 8.Cover Water Pan 11.Alarm Contact 14.Analog Outputs 16.Power Supply
3.Flashing Port 6.Blower Fan 9.Water Pan 12.RS485
6
CelCulture®  Touch CO2 Incubators with Touchscreen Controller
TECHNICAL SPECIFICATIONS
MODEL 170L
MODEL 240L
1.Control Panel 4.USB Port 7.Shelf 10.CO2 Supply 13.Access Port 15.Circuit Breaker
2.Power Switch 5.CO2 Sensor 8.Cover Water Pan 11.Alarm Contact 14.Analog Outputs 16.Power Supply
3.Flashing Port 6.Blower Fan 9.Water Pan 12.RS485
1.Control Panel 4.USB Port 7.Shelf 10.CO2 Supply 13.Access Port 15.Circuit Breaker
2.Power Switch 5.CO2 Sensor 8.Cover Water Pan 11.Alarm Contact 14.Analog Outputs 16.Power Supply
3.Flashing Port 6.Blower Fan 9.Water Pan 12.RS485
7
CelCulture®  Touch CO2 Incubators with Touchscreen Controller
通用規格 CCL-050B-8-TS
CCL-170B-_-TS
CCL-240B-_-TS
CCL-170T-_-TS
控制器 觸控介面
 溫度
溫度控制方式 直熱式氣套+微控制器
環境溫度範圍 18–32°C (64.4–89.6°F)